

แบบสรุปรายการประมาณการงานก่อสร้างเพื่อใช้เป็นราคากลาง
องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝ้าย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โครงการ ก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด กว้าง 3.00 ม. ยาว 7.00 ม.

พร้อมเทพื้นคอนกรีตโดยรอบ หนา 0.12 ม. มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า

1,510.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านแพะหนองแดง หมู่ที่ 3 ตำบลทุ่งฝ้าย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ปร.4
แผ่นที่ 1

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคาหน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	
1	งานดินขุดถมดิน							
	- ปรับพื้นดิน	ตร.ม.	1,531.00	-	-	2.00	3,062.00	3,062.00
	- ดินขุด	ลบ.ม.	29.00	-	-	99.00	2,871.00	2,871.00
2	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	11.75	233.64	2,745.27	91.00	1,069.25	3,814.52
3	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.83	-	-	398.00	728.34	728.34
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	10.00	117.75	1,177.50	-	-	1,177.50
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	1.02	327.10	335.21	-	-	335.21
	- หินย่อย	ลบ.ม.	1.88	308.41	581.32	-	-	581.32
4	งาน โครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.	181.20	1,890.00	342,468.00	306.00	55,447.20	397,915.20
	- ไม้คอนกรีตผสมเสร็จ							
	(รูปถูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.)							
5	งานเหล็กเสริม					-	-	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	เส้น	144.00	46.02	6,626.88	9.10	1,310.40	7,937.28
	- เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	เส้น	187.00	98.43	18,406.41	20.45	3,824.15	22,230.56
	- เหล็กเส้นกลม Ø 12 มม.	เส้น	16.00	171.48	2,743.68	29.30	468.80	3,212.48
	- เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	เส้น	51.00	261.89	13,356.39	45.77	2,334.27	15,690.66
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม.	เส้น	61.00	156.06	9,519.66	29.30	1,787.30	11,306.96
	- เหล็ก wire mesh Ø 4 มม.# 0.20 ม.	ตร.ม.	1,510.00	30.00	45,300.00	5.00	7,550.00	52,850.00
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	13.00	32.71	425.23	-	-	425.23
	ค่าแรงงาน + ค่าวัสดุ							521,076.26
	(หักแสนสองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดสิบหกบาทยี่สิบหกสตางค์)							521,076.26

